
Sprawozdanie z pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Handlu 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii za rok 2020.  

 

 

Komisja w okresie sprawozdawczym pracowała w składzie : Przewodniczący – 

Zbigniew Adamczyk, Zastepca Przewodniczacego – Tomasz Ura, Członkowie : 

Bożena Molak, Jacek Gliński, Jan Jarosz. 

W omawianym okresie Komisja zajmowała się sprawami w poniższych obszarach: 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej, wnosząc do nich swe uwagi 

bądź poprawki. 

2. Formowanie wniosków kierowanych do innych komisji Rady Miejskiej, 

Burmistrza oraz innych podmiotów prawnych. Treść wniosków wraz z 

odpowiedziami jest dostępna w dokumentach Komisji. Część z 34 wniosków 

jest zrealizowana, a do niezrealizowanych Komisja wróci w roku bieżącym. 

Efektem jednego z wniosków była „Debata strategiczna”, odbyta przez 

radnych w dniu 2 czerwca 2020r. Dotyczyła ona określenia działań 

prowadzących do szybszego rozwoju Gminy z wykorzystaniem Jej 

obecnego potencjału, ale również przy współpracy ze Starostwem 

Piaseczyńskim, Urzędem Marszałkowskim oraz innymi podmiotami 

prawnymi z terenu Gminy. Komisja uważa, że należy kontynuować podjęte 

już działania, ale też podejmować kolejne w innych obszarach,gdzie pojawią 

się takie możliwości. 

3. Rozpatrywanie korespondencji kierowanej do Rady Miejskiej i Komisji. 

Formułowano wnioski i zalecenia w sprawach możliwych do realizacji  

4. W okresie maj – październik część członków Komisji uczestniczyła w 

lustracji szkód w uprawach u kilkuset rolników w ramach prac „Gminnej 

Komisji Szacowania Szkód”. 

 

Na posiedzenia Komisji Przewodniczący zapraszał Członków Rady Powiatowej 

MIR w W-wie, Inspektora Terenowego MODR (ich obecność zakłóciła pandemia), 

Burmistrza oraz innych gości, zależnie od potrzeb. Zapraszani byli też 

przedstawiciele nowopowstałych KGW w Gminie.  

 



 Wszystkim Członkom Komisji za aktywny udział w jej pracy oraz uczestnikom 

obrad składam serdeczne podziękowania z prośbą o aktywność w roku bieżącym. 

   

Przewodniczący Komisji  

  

Zbigniew Adamczyk 

  
 


